
Zarządzenie Nr 114/09 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 11 sierpnia 2009r. 

 
w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Magdaleny Kubik 

nauczycielki Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Mikołaja Kopernika w Czechowicach-Dziedzicach 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t.Dz.U.          

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm./, art. 9g, ust. 2 oraz art. 91d, pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 
Karta Nauczyciela /j.t. Dz.U.z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm./ 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołać komisję egzaminacyjną dla Pani Magdaleny Kubik nauczycielki Szkoły Podstawowej             
Nr 5 im. Mikołaja Kopernika w Czechowicach-Dziedzicach ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie określonym poniżej: 
 
 

1. Andrzej Kamiński    - przewodniczący 
2. Alicja Łach          - dyrektor szkoły 
3. Zofia Kasza     - przedstawiciel organu sprawującego 

  nadzór pedagogiczny 
4. Zofia Barzyk         - ekspert 
5. Małgorzata Figura-Lewandowska  - ekspert 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 

 


